

UNIDAD DE INTEGRACIÓN EDUCATIVA DE NUEVO LEÓN DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA No. EA-919006998-N7-2014
CONCEPTO DE LA SUBASTA: SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

ACTA DE FALLO DE LA SUBASTA ELECTRÓNICA INVERSA No. 428

En la ciudad de Monterrey, Nuevo León, siendo las 10:00 (diez horas) del día 16-dieciseis de Abril de 2014-dos mil catorce, se reunieron en sala de juntas de la Dirección de Recursos Materiales y Servicios, ubicada en Av. Bernardo Reyes No. 1934, Nte., 2º piso, colonia Industrial, el Lic. José Damián Medellín Lara, Encargado de la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Unidad de Integración Educativa de Nuevo León, quien preside este Acto y comparece de conformidad con lo establecido en el artículo 16 fracción III de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Nuevo León, además de contar con la presencia de los miembros integrantes del Comité de Adquisiciones y Servicios de la Unidad de Integración Educativa de Nuevo León, cuyos nombres y representación aparecen al final de esta acta, para efecto de emitir el Fallo y Adjudicación de la presente Subasta Electrónica Inversa, de conformidad con lo establecido en el artículo 58 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado.

UNICO.- FALLO y ADJUDICACIÓN: Previo dictamen del Comité de Adquisiciones y Servicios de la Unidad de Integración Educativa de Nuevo León, emite la resolución de adjudicación del contrato para la Prestación del "SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA" a la persona moral LAGMER SEGURIDAD PRIVADA, S.A. DE C.V., por un monto de \$8,099,999.00 — Ocho Millones Noventa y Nueve Mil Novecientos Noventa y Nueve Pesos 00/100, antes de IVA, en función de haber presentado el precio más bajo y la oferta económica más ventajosa.

COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DE LA UNIDAD DE INTEGRACIÓN EDUCATIVA DE NUEVO LEÓN

CON VOZ Y VOTO

Lic. José Damián Medellín Lara

Encargado de la Dirección de Recursos Materiales de la Unidad de Integración Educativa de Nuevo León.

Lic. Francisco Javier Sánchez Cisneros

Representante de la Dirección Jurídica de la Unidad de Integración fiducativa de Nuevo León.

Lic. Mario Eduardo Leal Caballero

Representante de la Secretaria de Finanzas y Tesorería General del Estado.



Pagina 1 de 2





UNIDAD DE INTEGRACIÓN EDUCATIVA DE NUEVO LEÓN DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CON VOZ

C. P. Joel Sandoval Castellanos

Representante de la Contraloría y Transparencia Gubernamental.

Lic. Gabriela Lucia Leal Salazar

Representante de la Dirección General de Administración y Finanzas de la Unidad de Integración Educativa de Nuevo León.

Lic. Leticia Mendoza González

Representante de la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Unidad de Integración Educativa de Nuevo León.

"POR LAS EMPRESAS"

	NOMBRE DEL REPRESENTANTE	RAZON SOCIAL
1	ENRIQUE RIVAS GALINDO	LAGMER SEGURIDAD PRIVADA, S.A.
		DE C.V.





The state of the s

LISTA DE ASISTENCIA AL ACTO DE FALLO DE LA SUBASTA ELECTRONICA INVERSA EA -919006998-N7-2014 REFERENTE A LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVIDORES PÚBLICOS

HORA	NOMBRE	DEPENDENCIA	TELEFONO	FIRMA
20:07	10:00 bst Bone Medelly (as	DRMC	43/15 old	bro Bross
(0;00	Gariela Lucia (pc. 1 Salaza)	Safazar Dirección Administración	2020 SI10.	Jung.
00:01		Dir. Juridica	20 20 50 30	X10 List.
0:80	Jeticia Wendowa Gondon	Shuad	30305469	
Y,	Los Les Les De De La Consoli	Coffee,	2618	
7	MACIO GEAL CARMIPEDO	TESSELIA	(728	A A

LISTA DE ASISTENCIA AL ACTO DE FALLO DE LA SUBASTA ELECTRONICA INVERSA EA -919006998-N7-2014 REFERENTE A LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE VIGILANCIA

	FIRMA	Supplied				,		
LICITANTES	TELEFONO	18105703			*			
	RAZON SOCIAL	CAGMER SEGNETORD PRIVADAS.A. DE C.V.						
	NOMBRE DEL REPRESENTANTE	ENRIGUE RIMAS GALIMO						
	HORA	0						

FECHA: 16 DE ABRIL DE 2014